課題番号

平成　　年　　月　　日

次世代バイオ共同利用実験報告書

岡崎統合バイオサイエンスセンター長　　殿
提案代表者

所属

職名

氏名

下記のとおり次世代バイオ共同利用実験を実施しましたので、報告いたします。

記

①　研究課題
　　利用設備
②　共同利用研究者（岡崎統合バイオサイエンスセンター内対応者も記入すること）
	 eq \o\ad(氏名,　　　　)
	 eq \o\ad(所属,　　　　)
	 eq \o\ad(職名,　　　　)

③　研究の概要（約１２００字以内）　※別紙添付でも結構です。
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

（注）本研究による論文の別刷やプレプリントがあれば、各１部添付するかおってお送り

　　　ください。

　　　本研究を論文にされる場合は、岡崎統合バイオサイエンスセンターの共同利用研究として行われたことを明記してください。

　例）This work was supported by the Joint Studies Program (2014〜2015) of the Okazaki Institute for Integrative Bioscience.